da lunedì 20 giugno a martedì 28 giugno 2022 (ore 09.00 - 12.00) presso il plesso di Civate. 

Moduli aperti ad eventuali iscrizioni di alunni della classe quinta di Suello. 

ART. 2 IMPORTO COMPLESSIVO.  
L’importo complessivo massimo di spesa per l’intera durata del servizio è pari ad €. 4.062,00 (euro 

quattromilasessantadue/00). 
L'importo deve intendersi omnicomprensivo di ogni onere e spese. 
Il pagamento verrà effettuato al compimento della prestazione previa rendicontazione e verifica della 

regolarità / completezza dell’esecuzione del servizio parziale.   
In caso di risoluzione anticipata del contratto l’importo verrà corrisposto in proporzione delle ore